ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

по проекту Правил землепользования и застройки Ермаковского сельского поселения
Нововаршавского муниципального района Омской области

 7 августа 2017 года

Место и время проведения публичных слушаний:
Омская область, Нововаршавский район, а. Алкул, ул.Школьная, дом 12 (здание Дома
культуры а.Алкул);
14.00 часов 7 августа 2017 года.

Способ информирования общественности:
Материалы по проекту Правил землепользования и застройки Ермаковского сельского
поселения  Нововаршавского района Омской области размещены в здании
Администрации Ермаковского сельского поселения, расположенных по адресу: Омская
область, Нововаршавский район, с.Ермак, ул. Молодежная,19, на информационных
стендах а. Алкул и на сайте Администрации Нововаршавского муниципального района.

Председатель слушаний:  Рачинская О.Н.

Секретарь слушаний: Самойленко М.В.
Участники публичных слушаний:
В публичных слушаниях приняли участие  26 человек.

Предмет слушаний:  Рассмотрение проекта Правил землепользования и застройки
Ермаковского сельского поселения Нововаршавского района Омской области

Основание для проведения публичных слушаний:

Распоряжение Главы Нововаршавского муниципального района «О проведении
публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Ермаковского
сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области» от
05.06.2017 № 224-р.

Повестка дня:
1. Обсуждение по  проекту Правил землепользования и застройки Ермаковского сельского
поселения  Нововаршавского района Омской области.

Ход публичных слушаний:
1. Выступления:
- Вступительное слово –Рачинская О.Н.
- Доклад – Лесогор Г.И.

2. Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний:
Уточнение карты градостроительного зонирования центральной части поселка

Других предложений и замечаний, касающихся проекта Правил землепользования и
застройки от участников публичных слушаний  не поступило.

Итоги публичных слушаний:
1. Публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки

Ермаковского сельского поселения  Нововаршавского района Омской области считать
состоявшимися

2. Принять к рассмотрению предложения о внесении изменений в Карту
градостроительного зонирования в а. Алкул.
 3. Протокол публичных слушаний по проекту Правил землепользования и
застройки Ермаковского сельского поселения  Нововаршавского  района Омской области
обнародовать и разместить на сайте  Администрации Нововаршавского муниципального
района.

Председатель публичных слушаний:  _________________

Секретарь публичных слушаний:      _________________